Обнародовано на информационном стенде 16 февраля 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2022 г № 151

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 08 ИЮЛЯ 2019 ГОДА № 99

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 6-
кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации
местного самоуправления на территории Грачевского района Ставропольского
края», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского
края от 02 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного
самоуправления вновь образованного муниципального образования Грачевский
муниципальный округ Ставропольского края» администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района
Ставропольского края от 08 июля 2019 года № 99 «Об утверждении порядка
определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах
муниципального образования грачевского сельсовета грачевского района
ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

consultantplus://offline/ref=B5A9A1BFF14D8D944F0B4F564DE01B93A58D0CA3161080D4335795DCFB2D202027F68B11AB39B48F0C2845BD16582F95C7VDWAH